
Pos 

ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 8 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Not classified (75% = 8 Laps) 

No. 

29 
33 
41 

111 
92 

126 
117 
11 
21 
97 
81 
3 

37 
45 
12 
70 

28 
57 
27 
4 
6 

83 
15 
77 
26 
23 
25 
99 
5 
0 

73 
7 

Name 

PEDRO PAULO FERNANDES 
RODRIGO TABORDA 
LUCAS BORNEMANN 
BIA FIGUEIREDO 
HUGO CIBIEN 
MARCIO GIORDANO 
PEDRO PERDONCINI 
LEO RUFINO 
DJALMA PIVETTA 
MAICON RONCEN 
JOSE AUGUSTO DIAS 
RICARDO ALVAREZ 

GUSTAVO TEIXEIRA 
DANIEL KELEMEN 
JUCA BALA 
KLEBER ELETRIC 

DANILO DIRANI 
FELIPE TOZZO 
FABIO FOGAÇA 
FELIPE GIAFFONE 
WELLINGTON CIRINO 
REGIS BOESSIO 
ROBERVAL ANDRADE 
ANDRE MARQUES 
RAPHAEL ABBATE 
VICTOR FRANZONI 
JAIDSON ZINI 
LUIZ LOPES 
ADALBERTO JARDIM 
DANILO ALAMINI 
LEANDRO TOTTI 
DEBORA RODRIGUES 

Truck 

MB 
VOL 
MB 
MB 
VOL 
MB 
MB 
MB 
IVE 
MB 
VW 
MB 

SCA 
MB 
SCA 
SCA 

IVE 
IVE 
MB 
VW 
IVE 
VOL 
MB 
VW 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 
VW 
IVE 
VW 

Class 

E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 
E 

E 
E 
E 
E 

P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 
P 

Lps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
8 

6 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

Total Tm 

20:25.851 
20:27.154 
20:29.751 
20:31.444 
20:32.415 
20:33.783 
20:34.048 
20:35.564 
20:37.079 
20:38.023 
20:38.544 
14:27.562 

20:41.195 

19:58.398 
19:58.758 
20:01.083 
20:01.373 
20:01.669 
20:01.846 
20:02.622 
20:03.240 
20:04.924 
20:05.518 
20:07.218 
20:08.277 
20:13.441 
20:15.843 
20:22.302 
20:22.677 

Diff 

1.303 
3.900 
5.593 
6.564 
7.932 
8.197 
9.713 

11.228 
12.172 
12.693 
3 Laps 

5 Laps 

0.360 
2.685 
2.975 
3.271 
3.448 
4.224 
4.842 
6.526 
7.120 
8.820 
9.879 

15.043 
17.445 
23.904 
24.279 

Gap 

1.303 
2.597 
1.693 
0.971 
1.368 
0.265 
1.516 
1.515 
0.944 
0.521 

3 Laps 

2 Laps 

0.360 
2.325 
0.290 
0.296 
0.177 
0.776 
0.618 
1.684 
0.594 
1.700 
1.059 
5.164 
2.402 
6.459 
0.375 

Best Tm 

1:26.760 
1:26.580 
1:26.782 
1:26.419 
1:26.309 
1:26.775 
1:26.792 
1:27.016 
1:26.784 
1:27.020 
1:26.731 
1:26.547 

1:28.172 

1:24.774 
1:24.625 
1:24.400 
1:24.972 
1:25.026 
1:24.735 
1:24.220 
1:25.352 
1:24.282 
1:25.226 
1:25.349 
1:25.426 
1:25.778 
1:25.848 
1:25.190 
1:25.619 

BS1 

25.675 
25.910 
25.750 
25.653 
25.646 
25.947 
25.857 
26.212 
25.937 
25.844 
25.797 
26.041 

26.387 

25.288 
25.361 
25.435 
25.398 
25.221 
25.274 
24.971 
25.361 
25.358 
25.531 
25.276 
25.402 
25.662 
25.685 
25.130 
25.765 

BS2 

33.748 
33.403 
33.733 
34.006 
33.828 
33.604 
33.581 
33.717 
33.739 
33.989 
33.905 
33.709 

34.461 

32.847 
32.767 
32.723 
33.176 
32.821 
33.116 
32.810 
33.353 
32.673 
33.259 
33.208 
33.288 
33.211 
33.305 
33.126 
33.370 

BS3 

26.610 
26.768 
26.549 
26.706 
26.830 
26.539 
26.641 
26.639 
27.108 
27.033 
26.527 
26.582 

27.207 

26.068 
26.270 
26.217 
26.040 
26.291 
26.060 
26.059 
26.160 
26.092 
26.292 
26.373 
26.431 
26.716 
26.259 
25.929 
26.320 

Sorted on Laps

Announcements 
EMISSÕES ADV #73 
EMISSÕES BOX #73 
#26 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #27 
#15 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #28 
#117 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #126 CONF DECISÃO 05 
#81 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR ULTRAPASSAGEM EM SAFETY CAR CONF DECISÃO 07 
#126 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #117 CONF DECISÃO 08 

Margin of Victory 

0.360 

Avg. Speed 

100,421 

Best Lap Tm 

1:24.220 

Best Speed 

129,903 

Best Lap by 

15 - ROBERVAL ANDRADE 

Printed: 13/10/2024 16:54:22 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 

COPA TRUCK 

Corrida 2 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 13:03:38 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

13/10/2024 13:03 
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Pos No. 

17 
69 
9 

Name 

THIAGO RIZZO 
EVANDRO CAMARGO 
RENATO  MARTINS 

Truck 

VW 
MB 
VW 

Class 

P 
P 
P 

Lps 

7 
3 

Total Tm 

16:14.052 
6:57.133 

Diff 

4 Laps 
8 Laps 

Gap 

4 Laps 
4 Laps 

Best Tm 

1:25.739 
1:26.041 

BS1 

25.508 
25.737 

BS2 

33.284 
33.812 

BS3 

26.707 
26.152 

Sorted on Laps

Announcements 
EMISSÕES ADV #73 
EMISSÕES BOX #73 
#26 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #27 
#15 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #28 
#117 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #126 CONF DECISÃO 05 
#81 PENALIZADO EM 20 SEGUNDOS POR ULTRAPASSAGEM EM SAFETY CAR CONF DECISÃO 07 
#126 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #117 CONF DECISÃO 08 

Margin of Victory 

0.360 

Avg. Speed 

100,421 

Best Lap Tm 

1:24.220 

Best Speed 

129,903 

Best Lap by 

15 - ROBERVAL ANDRADE 

Printed: 13/10/2024 16:54:22 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK / NASCAR BRASIL / COPA HB20 

COPA TRUCK 

Corrida 2 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 13:03:38 

Autódromo de Tarumã 3,039 km 

13/10/2024 13:03 
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